
龙口公路中心 LED大屏幕显示系统采购项目公开招标公告

（招标编号：SDPX[2024]01003）

       
项目所在地区：山东省,烟台市,市辖区

一、招标条件

    

规模：龙口公路中心 LED大屏幕显示系统采购项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)龙口公路中心 LED大屏幕显示系统采购项目;  

本龙口公路中心 LED大屏幕显示系统采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金已落实，招标人为烟台市公路事业发展中心。本项目已具备招标条件，现招标方式为

公开招标。

二、项目概况和招标范围

三、投标人资格要求

    (001龙口公路中心 LED大屏幕显示系统采购项目)的投标人资格能力要求：

1、在中国境内注册，具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人；

2、参加采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录；

3、财务状况报告、依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

4、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 01日 08时 30分到 2024年 02月 06日 17时 30分

获取方式：现场报名

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 04日 09时 30分

递交方式：烟台市高新区蓝海路 2号山东高速大厦 1102（山东普信项目管理有限公司

开标室）。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 04日 09时 30分

开标地点：烟台市高新区蓝海路 2号山东高速大厦 1102（山东普信项目管理有限公司

开标室）。



七、其他

    投标人需携带营业执照副本复印件加盖公章至山东普信项目管理有限公司（烟台市高新

区蓝海路 2号山东高速大厦 1102）现场购买，未按上述规定报名所产生的后果由投标人自

行承担。售价：300元/份，如需邮寄另加特快专递费人民币 50元整，招标文件售出不退。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：烟台市公路事业发展中心                         

   地    址：烟台市芝罘区环山路 196号                             

   联 系 人：张鹏                             

   电    话：0535-6295066                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东普信项目管理有限公司

   地    址： 烟台市高新区蓝海路 2号山东高速大厦 1102

   联 系 人： 徐伟

   电    话： 0535-6750680

   电子邮件： sdpx2021@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


